
+0
—

(J rodinv té dlela oivlttvan ní nalézá se v oejvčtíí bídé Jat
U Červenkovi z Wílbcr Neb a soucitem mužem jenž zamčtV OMAHA tu četné přítelkyni pí Taucbeno las ¥ Haltenáo byl u mtita poapílil ihned
vé zejména členkyné Vtv odboru do jeho chudičkého obydlí a se
Kidu Eliilia Přemyslovna ae do

í-- I'KONAJWE S15 stavení znav že rodina Nusleinova nemá
ani co jíiti ani čím se přiodíti abodly že uspořádají milému host' Um na a i a HnrAaa lil 1 flmS

oblíbené své cvičitelky překvape kandidát pro úřadx 'telte ae ve atmnina oucnoae že není jí lze vypraviti sluinčjlí
pohřeb zesnulé ďceruíce dal jíoíčko Ujednáno vykonáno V

34 N unci v

5

v Vacka oa

jouth Omne hojném počtu selly 10 u Tauchc- - okamžité menší obnos peněžitý
oa živobytí vypravil za pomoci
jiných lidumílů aluSný pohřeb

PfUJME SIJ dobrý apoleblívý Okresního soudce
no kdež při výborných zákuscích
a veselém zpívu í srdečném roz-

hovoru bavily se ocouceni až do
6-~-

Cicb jako aolicitor pro atarou a

bcpeínou apoleínoai pojišťující pól noci
zemřelé holčičce opatřil rodinu
Šatstvem a potravinami a alíbíl

neboŽákóm že i obydlí jejich zarotí ohni Liberální provine — Krutým zajiaté osudem proco V Ucmii Heal citáte Co 3Cpomoci soudruhů dá do náležitéhonásledována jest pí Amelía Schan
ícrová Před dvčma roky opustí

306 ťaxton lilock Omaha

V ttvrtck ráno odkázán byl ji ntcitný manžel a zmizel beze

aoletý Kiymond NeJaon jediný stopy Nejsouc to opatřiti vý
Neliono- - Živu pro sebe a své dítky byla

pořádku Vdčk rodičů a tří ma-

lých dítek provází tilcchetoého
Jiummla

—Jak se dovídáme bude o spo
lečenské zábavč jíž uipořádají
ftády Dobromila a Palacký ZČÍJJ
v Sokolovoč v sobotu dne 23
září večer proveden bohatý a

VtoHtt tem k
yn manžcIO Thomaa H

Avýcb polic toudj' 'díilríktoíoiu loudu pod

nebohá vypuzena ze svého obydl
zárukou na 17 a Webster ul a nei by

při ala nějakou pomoc spala raYOO Mladík obvíoÉn byl it dvou
VkokrádeŽf V obchodí Tom d£ji ae svými dítkami a chudičkým

Lumír Rye
Prará ÍMÍ anmožll iiá 10 rok A ulaní

i plné kvarty %'M)
JJ KiiIIony v soudku neb v láhvích í)5()

" " " "41 1550
Vctktré dopravní výlohy až k Vám

platíme sami

7(1 A DM A zílcme 1 objednávkou 5

ionů kořalky vína neb likérů

JEDEN OALLON dobrého vína(vyjma piva a líhu)

majetkem v zadní části jednoho skvčlý program Spojený zábavnípfíjblínga majitele doutnlkářik6

ho "obchodu v t 314 jíioí 20 ul
' kradl prý I2H a hodinky ježto

ylak žalobci nepodařilo ae žalobu
" Aáttt tf A „wl n íi iaiiIaji 1Aata 1

domu Od té doby dostalo se j

pomoci od dobročinných spolků
od policie tu vlak jedna z dceru
lek jejích stížena byla reurnatiaj UWlil VUUVUVU1II) WUJbU Vlili fl

l vyhodil ííločinu pro který byl mem To bylo více než mohla
odkázán k díitriktoímu loudu nebohá soésti Ne&tČstí a utrpěn mmí řl ae Nelson dopuitití v groccr- - působilo zhoubnS na mysl její
ním obchodí pí A Kíiemaoové

?tiy 1'
if t 1136 lev 18 ul„ karnž přišel

Uyla dopravena do mčstského vč
zení kde o duSevním stavu jej
rozhodne zdravotní komise Selineider &pod támiokou použiti tcltoou

výbor pracuje plnou parou aby
četným přátelům a příznivcům
oboj Hádů připravil zábavu co

ncjutííenčjSÍ

- PfUJMK SK bezodkladná

řádný Čech oa rozvážku uhlí
Práce je stálá a plat dobrý Hlaste
se u "Píttsburg Coal Lime and

Dldg Supply Co' čís 1246 jižní
13 ul blíže Wílliam ul 5x1

— Minulý pátek odjela pí M

Burelová choť řídítcle t 1 p
Vác JJurcÉc se synkem Lumírem
oa návttčvu četných přátel svých
v Cedar Hapíds Kly a lowa City
la a hodlají se na výletu tom
zdržeti asi týden Přejeme občma

aby výletu toho ve zdraví užili

11'
při té přlležítouti odcizil z regiitru 1— V pátek asi ve 4530 odpoJ

vchrstl L D Parmentcr zamílťV '75' Nelion rozhodne popírá
U by byl býval v obchodu tom

naný jako topič u dráhy Union
Jcdní hlll okliodiiíci llborlimnil ro Hp Ht

12Sol8thSt)OiiiliaNoblooice jeno jiou nad ocvinenim
Pacihc a bydlící v č 202 scv 19

yna avťho z velkokrádeře zdrceni
ul karbolovou kyselinu do oblí

— Souaed Anton Brázda roz- -

čeje své manželky jež byla tižce
popálena v obličeji a na krkuývá ie radottí nad příchodem

knčbo lynatora kteréhož mu Manželé rozeílí se od sebe dne
9 srpna a v pátek odpoledne dali

1 # ě mm ě t t é m 1 j

íriiovai ur naiai v poncieu
atc před občdem Kluk jako i dostaveníčko oa viaduktu 10

ul před Union nádraží Parmeomít maminka zdráva jako ryba
' So ie tedy mlže divili Toníkovi ter žádal manželku svou aby se

Plánujte nyní

pro svého syna

íii!ífiií!iruii

to I
ae raduje z dédíce jejž po pít k nčmu vrátila a když k tomu ae

'lí tak toužebné očekával Sekeru
Matik fyukoví jíž pořídil nyní ob

edoal mu malebnou uniformu i

chtíla svolíti rozhnČval se do té
míry že jí vchrstl žíravínu do

obličeje a mimo to chtčl ji prý
usmrtili břitvou Parmenter byl

' r i? ncvídit již prý začne cvííít v

zatčen a obvinčo z útoku s úmy
slem těžkého pofikození na tčle

Zprávy spolková

Dma Odtior T i NoMI

Všichni členové Dram odboru
T J Sokol nechť se dostaví dne

ix srpna večer do Sokolovny
ftiditelstvo

M !i lín m tt of A

Příítí pravidelná schůze odbývá
se v nedčlí dne 3 září v Sokolovně
určité ve 2 hodiny odpoledne Je
likož předléhá uvádíní 6 nových
členkyfi a jiné důležité jednání
jest nutno aby se Družky v plném
počtu do schůze té dostavily Z
nařízení Táboru

Marie Houkal před

Popáleniny jeho manželky nesou
prý nebezpečné

— Ve schůzi demokratického
okresního ústředního výboru od

bývané vsobotu odpoledne v Pax
too hotelu jmenování delegáté

Kupte mu zavodňovanou liinnii v jiig jiom una
nebo v Severním ťlatte údolí Není žádných nezdařilých úrod
na rolnických zavodflovaoých pozemcích Víte kde můžete

koupíti rolnické pozemky v krajině s delti za $2$ akr kde vy
plácející se úroda jest rozhodné zajíitéoarok od roku? Nevíte
Než nyní můžete koupíti zavodňovaný pozemek úplnou zá
sobou vody za tu cen-- j dnes Krajina Uíg Hora jest tak roz-

sáhlá jako stát Massachusetts a jest budoucím státem jedno z

ncjvíttcli překvapení v rozvoji západu bude objeveno v níko-lik- a

příitích letech v Uig Horo liasin pro budoucí pokolení
íarmerů a prospektorú

ItíTti) řllíte rfotazyj řlfte íy o Jiír Horu iworujte
onu krajinu a její žavodflovucí Hátúky Hrovnávejte roční výno líro-á- y

z farem tamních a nynHHÍ cctiou navodlované army Když ite iiře
avédčítc o rozhodné jiatote farmaření jří zavodňování budete míli v
tom zájem Kde a Jak jřf6tí Kkolení nabude dobrých farem v tto
zemi? Hedm act tiío vyatčhovalcťi jířlcliííí roční na naíc břehyj při-

počítejte k tomu nk% přirozený přírůstek arovnejte tento vísrfiat obvva-tcUtv- a

obmcenoii rozlohou novycu rolnických fjzcmkíi a nebude
ncnnadrio abyste vypočítali budoucí cenu dobré farmy

do státní konvence a mezi tčmi
též dva krajané pp CA Shabata
a Joseí Koutek 4x2 rrant soukup taj
— V sobotu asi v hodin odp

Vitkerobrnatecb" aby mu dělal

£eit v tttl Táboru Nebraika
MWA 1'říttlí Antonovi grálu-Jřjerne- l

V —Nřkolík av£dků vyslýchaných
'

velkoporotou spolkovou v mísící

kvřtnu t r v Omaze pří vyíctřo
vání marného trustu předvoláno
bylo za ivřdky k přelíčení i maji

jtteli nakládáren jež zahájeno bude

Chicagu brzy v září Spolkovou
"velkoporotou vyslechnuto bylo v

fomaze na 200 ivždků z nichž as

polovice obealána bude do Chicaga

y — Ve čtvrtek as v 8 hod večer
'

přílet k vážnému úrazu dobytkář

flIWatta zHastíngiNeb Watti
'odav nřkolík kar dobytka v

i f tytb Omaze přijel pozdž odpo
4íne do Omaby aby si zde na-

koupil potřebné věcí Večerním
vlakem cbtél se vrátíti domu a tu

Omylem na 14 a ííoward ulici

vstoupil do council-bluííik- é po-

uliční káry Omyl svůj Sfznal

příSei k tčžkému ae li smrtelnému
úrazu dělník jotin I l'otts
Nashvílle Tenn Potts příbvl
nedávno do Omahy aby a! zde
na Sel zamé&taánf V sobotu večer

Přtnoi majctH

V J Pítzgerald a manželka
Marii Varafika lot 16 bl

35 Albríght Choíce % 150
Uutter Louis a manželka

Antonu a JanuZelíngcrovi
lot 8 a 9 bl 3 Potter &

Cobbs 1120

Adrea!chtll vyskočili v nádraží na 5 ul

na vlak Union Pacific dráhy ie

doučí do Council Diuííi nečťaa- t-
(íencral Paaaener Agentnou náhodou vlak spadl pod vlak

Václav Homola a manželka
oři čemž mu bvlv obé nohv roz--

UKE & T Co lotu
block 2 Forest Híll 1000drceny tak Že mu musely býti

Joseí Váchal a manželkanad kotníky odňaty a mimo to
zrančn byl v obličeji na hlavfi a

oa celém t&le tak lezce že lékařKoyz nara zannuia ze 14 na
Annč Váchalové jižní %

lotu 21 bl 4 Hascall př 1000 Oclporuéotií!
Dr James W Novák

tenký zubní lékař(Ííoward ul a tu chtřje a ní slézti o uzdravení jeho vážné pochybuje J A Kennedy a manželkaztratil rovnováhu a ipadl na Nebožák jenž jest as aSIclý do Víern niutkftiu jtiž hledají po
moc pH porodu neb v Caao porod

yUiibu Zranil se tčžce v obličeji praven byl do nemocnice sv Jo
_ I11Í I 1 !

f udchitťjjfísf moli 11 co prakllekou
jionnlnl bttblčkii nejlťípo odporučili
na základů vlaitni vo tkuRunoail

Tony Hudečkovi sev 35

stop již 109 stop lotu 15

block 15 Improvement
Ass příd 1000

ttid Kuez oyni ioac mezi zívoiem
a smrtí

'4méoa nad pravým okem l'o
ní ranhojič rány mu ošetřili

ni se Watta odebral do hotelu

Má úřadovnu vou v pokoji čin 317 1
Karbaeli Mučku

na 10 ul inozl Doiíglai a Fmimm

TELEFON 1!Í0!I
— Pouliční komisař loseph li

kitl ae zdržel přes noc Hummel zvčdčl ve čtvrtek že

Franku Nusleiaovi bydlícímu po w 9

pí Josefu Šlotrrovou

l i:i:i Jlíní 11 til proti katolickému
k (m tul 11 klorit pil indiu dontl
V6m porodu lni tu nojlepM pičl
věnovala Jakou Jun ta nuUkuSii-iiAJ-

a iv(liii oboru dplnn tuuU
porodní bilba vfuiuvatl ni6o

Marin 1'Kiařotá

HW Wllllaut Ht Otiialia

— V útulném obydlí vážených
manžela V Tatichinových na již
16 ul bylo v sobolu večer veuelo_ blíže Milkrova parku zemřela

G létá dcerulka a že rodina jeho

SKDKCNK !

l)lnlio))í'úiif k Nrtiitku i

m MASNÍ KRÁM

najit itranA motta vlavtul krajanl

ftih 1244 JHhI ij ul

Nejvřill (ámby mana vícho druhu

oamek lalámA iunek a vftbeo vluho cu

obor tanto ipadá

Anné Sovové
H }M HflU

Karlem Zmrtiilem□
Dr Geo F Simánek"i ixtliifvftiiťiiiu v chrámu Hn3tv f

duo 22 nri-i- l'KS § ícNký líknř
Ceny IcvnŽJSf než kdekoliv JInJe

Jos Yopfilkav IU ia6a již 13 ul 1 Omaha

0U1il lt'iiii t ttl I IhIimIi i iJ

Dobřo uólníto když si objodnáto
tvrdó uhlí zavčas u Pittsburg Coal

Limo & Dldg Suppiy Oo Jos No-

vák a synové majitoló Oona jost
$1060 a v kratoo můžo so výňit

ftKZNlK A UZKNAft

I tala y nlii4 muii ii4

NMiiy V m k tolii
llillll t) HB' ť )( ttkt

éll MlU ttl

ilrtl ♦ rn Hilluvitit
I llmlN tlu lni knliiiil

K t liltiul1 UM MMIMM tJ 10

m au 1 w 'f -- 1m i

um v ihwHoíII MK'iki IUiU U
lmla wl CUiIhI loxllnr IiUi

M 1 1I1 II Itoii úV ' 1 olvfua tt
na O a --

Wllllcxm ul
nit itll My ntlliLli ffťlr fraUlto
lti illltliil )Wu ril'i'(t li !

t utxiálate r'l HUI H Hh k"llllni
Ullit tt jtt í la nlf uh tlJlBl 4

Hciiilmttii TvttlokUfí Tiirk" iitMa
A11114 Hvuitťh lnj uo %lh i"tltnií U iiKVjfm pílflUttlovna 1264 Ji2 13 oL Tel 4221 KIiíiII ilit a tfiM l J i'iď

iU Mefoníin hl A mímm lU ladíku m
%


